
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny osiągnięć w zakresie wdrażania postępu 

w rolnictwie, rozwoju wsi, rynkach rolnych i rybołówstwie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu do oceny osiągnięć w zakresie wdrażania postępu w rolnictwie, rozwoju wsi, rynkach 

rolnych i rybołówstwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 13) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) w pkt 1 i 3 wyrazy „Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy” zastępuje się wyrazami „Transferu 

Wiedzy i Spraw Społecznych”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie Zespołu: 

a) dyrektorzy następujących komórek organizacyjnych w Ministerstwie: 

- Departamentu Bezpieczeństwa Żywności i Weterynarii, 

- Departamentu Hodowli i Ochrony Roślin, 

- Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Wsi, 

- Departamentu Płatności Bezpośrednich, 

- Departamentu Rolnictwa Ekologicznego i Jakości Żywności, 

- Departamentu Rybołówstwa, 

- Departamentu Rynków Rolnych i Energii, 

- Departamentu Wspólnej Polityki Rolnej, 

- Departamentu Współpracy Międzynarodowej, 

b) Radca generalny zatrudniony na Samodzielnym Stanowisku do spraw Koordynacji Polityki 

Rolnej;”; 

2) w § 7 wyrazy „Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy” zastępuje się wyrazami „Transferu Wiedzy 

i Spraw Społecznych”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 16 grudnia 2025 r.

Poz. 70



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 70


